СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
очередной  46-й сессии пятого созыва

с. Толмачево

18.10.2019 г.                                                                                                 № 207

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Законом  Новосибирской области от 24.11.2014 г. №484-0З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании Федерального закона от 31.03.1999 г. №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации, Устава Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать выделить денежные средства на производство  строительно-монтажных работ газификации территории с. Толмачево и с. Красноглинное Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в объёме 7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) рублей.
2. Рекомендовать выделить денежные средства на производство строительно-монтажных работ газификации территории п. Красномайский  Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в объёме 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч рублей).
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
               С.Г. Колечкин

Глава Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
                 Н.Н.Захаров

О выделении денежных средств на производство строительно-монтажных работ газификации территории с. Толмачево и с. Красноглинное Новосибирского района Новосибирской области